
ZARZĄDZENIE NR 115/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 114/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 22 grudnia 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 115/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

25 398 255,27

    Wydatki bieżące  14 109 444,27 31 560,00 21 460,00 14 099 344,27

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 193 561,27 1 000,00 1 000,00 5 193 561,27

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

4 008 385,00 1 000,00 1 000,00 4 008 385,00

01010 Wydatki bieżące  2 793 885,00 1 000,00 1 000,00 2 793 885,00

4270 Zakup usług remontowych  149 500,00 1 000,00 0,00 148 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 880 334,00 10 000,00 10 000,00 4 880 334,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  4 725 165,00 10 000,00 10 000,00 4 725 165,00

60016 Wydatki bieżące  1 905 745,00 10 000,00 10 000,00 1 905 745,00

4270 Zakup usług remontowych  1 092 858,00 10 000,00 0,00 1 082 858,00

4300 Zakup usług pozostałych  449 000,00 0,00 10 000,00 459 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 413 692,00 3 500,00 3 500,00 4 413 692,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 348 190,00 3 500,00 1 500,00 3 346 190,00

75023 Wydatki bieżące  3 348 190,00 3 500,00 1 500,00 3 346 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  193 100,00 2 000,00 0,00 191 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  3 500,00 1 500,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

16 500,00 0,00 1 500,00 18 000,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

651 693,00 0,00 2 000,00 653 693,00

75085 Wydatki bieżące  651 693,00 0,00 2 000,00 653 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 900,00 0,00 2 000,00 14 900,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

830 000,00 4 800,00 4 800,00 830 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  805 000,00 4 800,00 4 800,00 805 000,00

75412 Wydatki bieżące  170 000,00 4 800,00 4 800,00 170 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  34 000,00 4 800,00 0,00 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  34 038,00 0,00 4 800,00 38 838,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 195 471,00 2 160,00 0,00 193 311,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  195 471,00 2 160,00 0,00 193 311,00

75818 Wydatki bieżące  195 471,00 2 160,00 0,00 193 311,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  36 066,00 2 160,00 0,00 33 906,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 262 349,00 10 000,00 0,00 4 252 349,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  70 900,00 10 000,00 0,00 60 900,00

80101 Wydatki bieżące  40 900,00 10 000,00 0,00 30 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 900,00 10 000,00 0,00 30 900,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

3 104 410,00 100,00 0,00 3 104 310,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  73 233,00 100,00 0,00 73 133,00

90095 Wydatki bieżące  73 233,00 100,00 0,00 73 133,00

4210-03 Zakup materiałów i wyposażenia  14 100,00 100,00 0,00 14 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

859 963,00 0,00 2 160,00 862 123,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  12 000,00 0,00 1 360,00 13 360,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



92105 Wydatki bieżące  12 000,00 0,00 1 360,00 13 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 0,00 1 360,00 8 360,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  207 963,00 0,00 800,00 208 763,00

92195 Wydatki bieżące  207 963,00 0,00 800,00 208 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50 400,00 0,00 800,00 51 200,00

RAZEM: 25 398 255,27 31 560,00 21 460,00 25 388 155,27



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 115/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 853 827,00

    Wydatki bieżące  17 853 827,00 9 817,00 9 917,00 17 853 927,00

855 RODZINA 15 842 404,00 9 817,00 9 817,00 15 842 404,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  10 480 000,00 2 588,00 5 812,00 10 483 224,00

85501 Wydatki bieżące  10 480 000,00 2 588,00 5 812,00 10 483 224,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00 200,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  60 542,00 0,00 2 613,00 63 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 069,00 0,00 611,00 11 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 617,00 1 617,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 230,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych  7 598,00 0,00 2 588,00 10 186,00

4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 551,00 124,00 0,00 1 427,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  317,00 317,00 0,00 0,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 133 585,00 7 229,00 4 005,00 5 130 361,00

85502 Wydatki bieżące  5 133 585,00 7 229,00 4 005,00 5 130 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  186 789,00 7 229,00 0,00 179 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 116,00 0,00 5,00 2 121,00

4300 Zakup usług pozostałych  14 000,00 0,00 4 000,00 18 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

325,00 0,00 100,00 425,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  325,00 0,00 100,00 425,00

90095 Wydatki bieżące  325,00 0,00 100,00 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  325,00 0,00 100,00 425,00

RAZEM: 17 853 827,00 9 817,00 9 917,00 17 853 927,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 115/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 396 097,72

    Wydatki bieżące  3 336 097,72 1 100,00 10 400,00 3 345 397,72

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 300 577,72 400,00 10 400,00 3 310 577,72

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 631 734,00 300,00 10 000,00 2 641 434,00

80101 Wydatki bieżące  2 571 734,00 300,00 10 000,00 2 581 434,00

4270 Zakup usług remontowych  89 700,00 0,00 10 000,00 99 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  69 000,00 300,00 0,00 68 700,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

207 886,00 0,00 300,00 208 186,00

80103 Wydatki bieżące  207 886,00 0,00 300,00 208 186,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 700,00 0,00 300,00 7 000,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  176 510,00 100,00 100,00 176 510,00

80148 Wydatki bieżące  176 510,00 100,00 100,00 176 510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 0,00 100,00 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  226,00 100,00 0,00 126,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 94 520,00 700,00 0,00 93 820,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  93 957,00 700,00 0,00 93 257,00

85401 Wydatki bieżące  93 957,00 700,00 0,00 93 257,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 300,00 700,00 0,00 2 600,00

RAZEM: 3 396 097,72 1 100,00 10 400,00 3 405 397,72

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 115/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 719 409,98

    Wydatki bieżące  4 621 309,98 6 200,00 6 900,00 4 622 009,98

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 655 132,98 5 900,00 5 900,00 4 655 132,98

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 456 662,00 5 900,00 100,00 3 450 862,00

80101 Wydatki bieżące  3 358 562,00 5 900,00 100,00 3 352 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  134 540,00 4 100,00 0,00 130 440,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  20 750,00 0,00 100,00 20 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  97 861,00 1 800,00 0,00 96 061,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

571 053,00 0,00 1 800,00 572 853,00

80103 Wydatki bieżące  571 053,00 0,00 1 800,00 572 853,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  19 139,00 0,00 1 800,00 20 939,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  199 161,00 0,00 4 000,00 203 161,00

80148 Wydatki bieżące  199 161,00 0,00 4 000,00 203 161,00

4220 Zakup środków żywności  70 000,00 0,00 4 000,00 74 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 63 277,00 300,00 1 000,00 63 977,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  62 989,00 300,00 1 000,00 63 689,00

85401 Wydatki bieżące  62 989,00 300,00 1 000,00 63 689,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  409,00 300,00 0,00 109,00

RAZEM: 4 719 409,98 6 200,00 6 900,00 4 720 109,98

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 115/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 834 749,34

    Wydatki bieżące  3 762 149,34 1 000,00 1 000,00 3 762 149,34

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 738 746,34 1 000,00 1 000,00 3 738 746,34

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 044 839,00 1 000,00 0,00 3 043 839,00

80101 Wydatki bieżące  2 972 239,00 1 000,00 0,00 2 971 239,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  93 500,00 1 000,00 0,00 92 500,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

344 817,00 0,00 1 000,00 345 817,00

80103 Wydatki bieżące  344 817,00 0,00 1 000,00 345 817,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00

RAZEM: 3 834 749,34 1 000,00 1 000,00 3 834 749,34

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


